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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VALLADOLID
Estado Analitico de Ingresos
Del 1o. de enero al 30 de junio de 2023
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones y

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Estado Analitico de Ingreso por Fuente de Financiamiento

Estimado ) Modificado
Reducciones

1 2 3=(1+2)
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $3,589.46 $3,589.46
$0.00 $0.00 $0.00
$5,980,605.00 $839,624.03 $6,820,129.03
$0.00 $0.00 $0.00

$12,308,197.00 $16,976,422.08  $29,284,619.08

4
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,589.46
$0.00

$3,917,074.03

$0.00

$23,914,625.08

5
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,589.46
$0.00

$3,917,074.03

$0.00

$23,914,625.08

6=(5-1)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,589.46
$0.00

-$2,063,530.97

$0.00

$11,606,428.08
$0.00

$9,546,486.57

Diferencia

6=(5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejora

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvnciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos d los entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos
Total

$0.00 $0.00 $0.00
$18,288,802.00 $17,819,535.57 $36,108,337.57
Ampliaciones y Modificad
Estimado Reducciones ogificaco
1 2 3=(1+2)
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$18,288,802.00 $17,819,535.57  $36,108,337.57
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $3,589.46 $3,589.46
$5,980,605.00 $839,524.03 $6,820,129.03

$12,308,197.00 $16,976,422.08  $29,284,619.08

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$18,288,802.00 $17,819,535.57  $36,108,337.57

$0.00 $0.00

$27,835,288.57 $27,835,288.57

INGRESOS EXCEDENTES
Devengado Recaudado

4 5

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$27,835,288.57 $27,835,288.57

$0.00 $0.00

$3,589.46 $3,589.46

$3,917,074.03

$23,914,625.08

$3.917,074.03

$23,914,625.08

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$27,835,288.57 $27,835,288.57
INGRESOS EXCEDENTES

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$9,546,486.57

$0.00
$3,589.46

-$2,063,530.97

$11,606,428.08
$0.00
$0.00

$9,546,486.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

L.C. Wilbert de Jesus Ortegon Lépez M.M.E
Director General

C.P. Alvaro Humberto Calderon Ku
Subdirector de Administracion y Finanzas




